



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **List Burmistrza Miasta Mława na rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021**

Publikowane od

01.09.2020 11:49:36



**Szanowni Państwo Dyrektorzy, Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,**

**Pracownicy administracji i obsługi,**

**Drodzy Rodzice i Uczniowie,**

rozpoczynamy zajęcia w nowym roku szkolnym 2020/2021. Jest to ważne wydarzenie dla nas wszystkich, przede wszystkim z uwagi na trwający stan epidemii. Rzeczywiście w jakiej przyszłości nam pracować będzie wyzwaniem dla nas wszystkich. Już Państwu dziękuję za odpowiedzialność za bezpieczeństwo dzieci, młodzieży i nas dorosłych, za zaangażowanie i poświęcenie. W tym szczególnym dniu jako Burmistrz Miasta Mława, ale i rodzic jestem myślnymi z każdym z Was, ale szczególnie z tymi, którzy rozpoczynają swój szkolny przygodę w I klasie.

**Drodzy Uczniowie,**

szkoła będzie stawiać przed Wami różne wyzwania, czasami łatwiejsze, a czasami całkiem trudne. Jednak pamiętajcie, że zawsze możecie liczyć na wsparcie nauczycieli, rodziców i Waszych kolegów. Nadchodzący rok szkolny będzie obfitym w ciekawe doświadczenia, wzbogaci Waszą wiedzę i umiejętności, będzie czasem nawiązywania serdecznych przyjaźni. Ale pamiętajcie również o Waszym bezpieczeństwie, przestrzegajcie wyznaczonych w szkole procedur, które powstały dla Waszego dobra.

**Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,**

Wasza wiedza i doświadczenie zawodowe decydują o przygotowaniu młodego pokolenia do dorosłego życia. Dziękuję Wam szkoła może być ciekawa i inspirująca. Życzę entuzjazmu w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz satysfakcji z dokonanych Waszych uczniów.

**Drodzy Rodzice,**

pamiętajcie, że jesteście towarzyszami drogi dla Waszych dzieci i najważniejszymi Partnerami szkoły. Wspólnie dbajmy o to, żeby szkoła była przyjazna, bezpieczna, aby panowała w niej zgoda i współpraca. Dbajmy o to, żeby codzienna nauka wsparta była mądrym zaangażowaniem dorosłych. Życzę Państwu wielu radosnych chwil związanych z sukcesami Państwa pociech i dumy z ich osiągnięć.

Szkoła jest jednym z miejsc, w którym prawa człowieka, w tym prawa dziecka i prawa ucznia, powinny być szanowane z najwyższą troską. I choć współczesna szkoła zmienia się, funkcjonuje inaczej w dobie trwającego nadal stanu epidemii, to wspomniane wartości, zawsze powinny być priorytetem.

**Zadbajmy wspólnie, żeby to był bezpieczny rok szkolny!**

***Sławomir Kowalewski***

***Burmistrz Miasta Mława***

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/list-burmistrza-miasta-mlawa-na-rozpozecie-roku-szkolnego-20202021>